Babonsky

Astitio

Hobilis Joannes filius Hobilis Martini Babonsky de Babonia pancevie
 lris Actor et contra Hobiles Mathiam olim Pauli Zdroykowsky et Martinum
 olim Jacobi Saperi de Zdroyki hdel ad solvendi et pro Condemnatis lici
 Satisfaciendi Conitatos Ideo Quia ipsi in Contratum bunum et libertatu
 Regni quibus Thelonea in Pallanatu Podlachid sunt sublati aufe
 sis ab eodem actore in ha libera bonorum Zdroyki framea valoris
 Sex floren Lollon pelicum valoris quatuor floren Lollon bestem
 parni salendinen valoris floren viginti pecuniam valoris unius floren luen
 dem Saloginis in hui Curiam in iusi et in iustati Thelonei recipere et extor
 quere prout de facto receperit et extorserit per quod pmi mille marcarum Lollon
 succubuerunt ad quam super ipi decernere iura cum restitutione exacti
 Thelonei sicut ipsa Curia Copiam sigillat matris Regni Gntis Hobilis Be
 nedictus Luzzensky ab una integra septimana in bonis sicut pmi
 posuisse recognovit De his lris ad Gntem Gntem Castren Caritum
 Branzen per Matrem Regni Gntem Hobilem Benedictum Luzzensky
 duntaxat clamant et non comparent Sermonu Conitatoriu satisfactoriam
 ex Regesti Ordine ac admisione oyi Gntis iudicialiter affat Con
 tag lici decerni affectavit Et Gntem Gntem Castren Caritum Branzen
 Gntem et Considerata eius clamant et non comparent Contumacia et teme
 ritate sui Communi et parte Actores affectationi ac contentis sicut
 in horendo super dictis lris et bonis eorum omnibus contenta lucide
 cerunt ac ad introit ipsorum Actore in bona Conitatu per lris Actore
 Onerata Mhnen Regni Gntem cum Hobilitas duobus adit et depreat
 et ne ea introit quo us modo impugnetur pna Banitionis in
 terponit Secreti Gntis vigore

Hvj newickiech pmi 14 Marcarum Lollon

Super Innotescenciam Castren Caritum Branzen pnam Exequuto
 rialen Qua Hobiles Nicolaus Gabriel Joannes filij olim Hobilis
 Antemonis Hyniewickij in Hyniewice hdel Actore pro decernere
 Sermonis Gntibus Generosum Thomam Zemanowsky in Zolmiza
 Melkise bonorum olim Gntis Nicolai Zolmicki bezelisen Serbo
 Brilsee

332
Bis fecit tenentarium (cauerat pro decernend super ips et bonis eius omnibus
proi Quatuordecim Marcarum Lollod Decreto anteriori offi offensis et interpositi
contra rationem duplicat per suam vero succubis ob non admisa in bona sua
Actioibus factis in honore ipsorum per lucrorum in offi offensi Ideo Quia ipse
in contrarium Decreti in honore Regni Lubinensium inter eos Hanc et senetipsum
in causa non admisa et impugnata executionem prolati proi Quatuordecim
Marcarum Lollod super ips ead in causa ad iudicata a iudice non persolut
neg compromissionem bonorum suorum ead proi executionem admisit per quod
in pena similem quatuordecim Marcarum Decreto eod interpositi succubuit
iuncte perductorum et obtend summe ipsa Dehis loci offi offensi castren
Capitanus Stransted in contrarium ips cast pro termino offensi per mentem Regni
Noblem Benedictum Bapensky unice amatus et non comparat super
ips et bonis eius omnibus proi Quatuordecim Marcarum Lollod de
cent et vadia maiori duplicata metu quoni id (his in honore bonorum
suorum dum eo nomine per mentem et Hanc duos offense requiratur ad
mittere debet Decreti offensis vigore Interponit.

Koci.

proi 14

Marcan

Super Innotescenciam castren Capitanus Stransted primam Execuu.
tionalem Qua Nobilis Martinus olim Mathias Koc de Lubino Koscielnice hinc
Actor pro terminis presentibus Nobilis Alberti olim Simonis Borowski
et Helizabete filiam Nris Martini Koc consortem ips legitima et hinc
venientes cauerat pro decernend super ips et bonis eius omnibus
proi Quatuordecim Marcarum Lollod Decreto anteriori offi offensis in
interpositi per suam vero succubis ob non admisam in bona sua Actio
offato in honore ipsorum per lucrorum in offi offensi Ideo Quia ipsi in
contrarium iurium et libertatum Regni quibus Thelonea in Ballatinatu Lod
Lachne sunt sublata aufi sunt in via libera bonorum Lubino Koscielnice
equum colons plore et vitulum hiemale difcolore alias pprego in valore
Quadraginta floren Lollod in vim cuius in rupa et in spitali Thelo.
nei recipere et extorgere sicut de facto receperunt et extorserunt
per quod proi Nullo Marcarum Lollod succubuit ad qua super ips et bonis
eorum omnibus decernend in eam restone offati Thelonei iuncte perductorum